АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 6 ноября 2025 г. 01-2968-а
от __________________________ № _________

О внесении изменений в постановление

администрации Тихвинского района

от 29 февраля 2024 года № 01-429-а

«Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам в границах Тихвинского района

и в границах Тихвинского городского

поселения»

21,0400 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»; Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тихвинского района

от 29 февраля 2024 года № 01-429-а «Об утверждении документа

планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

в границах Тихвинского района и в границах Тихвинского городского

поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Документ планирования регулярных

перевозок по муниципальным маршрутам в границах Тихвинского

района» пункт 3 «Перечень мероприятий по развитию регулярных

перевозок в границах Тихвинского района» изложить в новой редакции:

«3. Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок

в границах Тихвинского района

1. Изменение действующих маршрутов регулярных перевозок

не планируется.

2. Отмена действующих маршрутов регулярных перевозок

с 10 ноября 2025 года.

2

№

п/п

Предлагаемый

номер

маршрута

Наименование

маршрута

Наименования

начального,

конечного и

промежуточных

остановочных

пунктов

Наименование

улиц и дорог, по

которым

предполагается

движение

автотранспортных

средств по

маршруту

2 165б Тихвин

(Автостанция

(Вокзальный

переулок, 1) -

Ганьково

Летний сад,

Березовик,

Кайвакса, Сады,

Бор, Сарожа,

Каливец, Новая

Усть-Капша,

Усть-Капша,

Михалёво

г. Тихвин:

ул. Новгородская

- ул. Советская,

автодорога

Лодейное поле-

Тихвин-

Будогощь,

автодорога Паша-

Часовенское-

Кайвакса

Будогощь,

автодорога Паша-

Часовенское -

Кайвакса

3. Организация нового маршрута регулярных перевозок

не планируется.»

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет

на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации Тихвинского

района - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации А.В. Брицун

Мунин Дмитрий Витальевич,

75-138 (111)